Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2020 года                                                                       № 183/1295

[bookmark: _GoBack]
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета
муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Анапская для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета муниципального образования город-курорт Анапа четвертого созыва Булгаковой Елены Юрьевны в соответствии с частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Совета муниципального образования  город-курорт Анапа четвертого созыва Булгаковой Елены Юрьевны Попова Вячеслава Владимировича 05.12.1981 года рождения.
2. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Совета муниципального образования  город-курорт Анапа четвертого созыва Булгаковой Елены Юрьевны Гильфанову Нурию Абугалиевну 11.12.1963 года рождения.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская                                                   Е.В. Соснова